
MX Prestige Castiglione Elite - Prove Cronometrate 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:45.275
Migliore

1 2:03.551 16:45:03.196

2 2:57.250 16:48:00.446

3 1:53.655 16:49:54.101

4 1:46.533 16:51:40.634

5 2:06.420 16:53:47.054

6 2:16.502 16:56:03.556

7 1:45.736 16:57:49.292

8 4:27.500 17:02:16.792

9 2:06.213 17:04:23.005

10 1:45.275 17:06:08.280

 Po. 2 - # 101 GUADAGNINI M.+ 01.184
Diff. Primo

1 4:21.496 16:47:34.675

2 2:22.154 16:49:56.829

3 1:49.238 16:51:46.067

4 2:11.420 16:53:57.487

5 1:48.106 16:55:45.593

6 6:13.999 17:01:59.592

7 1:47.131 17:03:46.723

8 2:42.184 17:06:28.907

9 1:46.459 17:08:15.366

 Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. + 01.229
Diff. Primo

1 2:34.686 16:46:15.582

2 2:22.871 16:48:38.453

3 1:48.591 16:50:27.044

4 2:29.656 16:52:56.700

5 1:46.504 16:54:43.204

6 2:28.800 16:57:12.004

7 1:53.972 16:59:05.976

8 1:46.595 17:00:52.571

9 4:05.719 17:04:58.290

10 2:06.780 17:07:05.070

11 2:12.761 17:09:17.831

 Po. 4 - # 211 LAPUCCI N. + 01.236
Diff. Primo

1 2:23.065 16:45:53.793

2 2:05.634 16:47:59.427

3 1:48.553 16:49:47.980

4 2:22.848 16:52:10.828

5 1:47.601 16:53:58.429

6 4:16.594 16:58:15.023

7 1:46.511 17:00:01.534

8 2:29.317 17:02:30.851

9 1:59.709 17:04:30.560

10 3:03.401 17:07:33.961

11 1:47.480 17:09:21.441

 Po. 5 - # 321 BERNARDINI S. + 01.318
Diff. Primo

1 2:44.518 16:46:45.227

2 2:05.305 16:48:50.532

3 2:54.285 16:51:44.817

4 1:47.017 16:53:31.834

5 2:27.414 16:55:59.248

6 2:29.409 16:58:28.657

7 1:47.009 17:00:15.666

8 3:55.136 17:04:10.802

9 2:31.573 17:06:42.375

10 1:46.593 17:08:28.968

 Po. 6 - # 43 DE BORTOLI D. + 01.479
Diff. Primo

1 2:30.607 16:45:49.456

2 1:51.288 16:47:40.744

3 3:07.829 16:50:48.573

4 2:55.993 16:53:44.566

5 1:47.359 16:55:31.925

6 2:15.627 16:57:47.552

7 1:46.796 16:59:34.348

8 4:51.500 17:04:25.848

9 1:46.754 17:06:12.602

10 2:27.020 17:08:39.622

 Po. 7 - # 209 CENERELLI G. + 01.758
Diff. Primo

1 2:47.084 16:46:33.657

2 1:49.985 16:48:23.642

3 4:34.546 16:52:58.188

4 1:48.064 16:54:46.252

5 2:27.163 16:57:13.415

6 1:47.033 16:59:00.448

7 2:23.349 17:01:23.797

8 3:36.105 17:04:59.902

9 2:06.942 17:07:06.844

10 2:12.576 17:09:19.420

 Po. 8 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 01.962
Diff. Primo

1 8:00.910 16:51:51.668

2 2:27.408 16:54:19.076

3 1:48.860 16:56:07.936

4 2:22.620 16:58:30.556

5 1:47.237 17:00:17.793

6 6:27.828 17:06:45.621

7 2:48.841 17:09:34.462

 Po. 9 - # 95 FURLOTTI S. + 02.110
Diff. Primo

1 2:27.550 16:45:42.872

2 2:13.165 16:47:56.037

3 1:50.611 16:49:46.648

4 2:27.415 16:52:14.063

5 1:49.459 16:54:03.522

6 3:34.951 16:57:38.473

7 1:49.926 16:59:28.399

8 2:08.631 17:01:37.030

9 1:48.198 17:03:25.228

10 2:17.478 17:05:42.706

11 1:47.385 17:07:30.091

12 2:19.004 17:09:49.095

 Po. 10 - # 200 ZONTA F. + 02.175
Diff. Primo

1 2:21.668 16:46:09.221

2 2:00.916 16:48:10.137

3 1:56.643 16:50:06.780

4 1:54.872 16:52:01.652

5 1:48.774 16:53:50.426

6 2:16.659 16:56:07.085

7 1:52.225 16:57:59.310

8 1:48.110 16:59:47.420

9 2:16.829 17:02:04.249

10 1:47.539 17:03:51.788

11 2:19.830 17:06:11.618

12 1:47.450 17:07:59.068

 Po. 11 - # 878 PEZZUTO S. + 02.207
Diff. Primo

1 2:22.878 16:45:56.603

2 1:50.585 16:47:47.188

3 2:24.981 16:50:12.169

4 2:05.779 16:52:17.948

5 1:49.191 16:54:07.139

6 3:27.119 16:57:34.258

7 1:48.421 16:59:22.679

8 2:10.735 17:01:33.414

9 1:47.482 17:03:20.896

10 2:13.249 17:05:34.145

11 1:47.969 17:07:22.114

12 2:20.655 17:09:42.769

 Po. 12 - # 949 CONTESSI A. + 02.309
Diff. Primo

1 2:34.718 16:46:03.187

2 2:03.485 16:48:06.672

3 1:52.257 16:49:58.929

4 2:23.612 16:52:22.541

5 1:51.508 16:54:14.049

6 2:14.207 16:56:28.256

7 1:48.645 16:58:16.901

8 2:20.754 17:00:37.655

9 1:47.584 17:02:25.239

10 2:16.643 17:04:41.882

11 2:07.693 17:06:49.575

12 1:49.329 17:08:38.904

Fastest lap: 1:45.275 
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 Po. 13 - # 88 SAVIOLI R. + 02.433
Diff. Primo

1 4:49.749 16:49:04.459

2 3:32.658 16:52:37.117

3 1:48.844 16:54:25.961

4 2:09.128 16:56:35.089

5 1:47.708 16:58:22.797

6 6:15.252 17:04:38.049

7 2:22.858 17:07:00.907

8 1:48.211 17:08:49.118

 Po. 14 - # 110 PUCCINELLI M. + 02.677
Diff. Primo

1 4:46.349 16:48:03.222

2 2:20.766 16:50:23.988

3 2:17.823 16:52:41.811

4 1:51.185 16:54:32.996

5 2:20.431 16:56:53.427

6 1:49.636 16:58:43.063

7 2:28.981 17:01:12.044

8 1:50.005 17:03:02.049

9 3:33.605 17:06:35.654

10 1:47.952 17:08:23.606

 Po. 15 - # 37 QUARTI Y. + 02.883
Diff. Primo

1 2:29.433 16:46:00.002

2 2:12.983 16:48:12.985

3 1:51.288 16:50:04.273

4 2:16.268 16:52:20.541

5 1:49.496 16:54:10.037

6 4:38.499 16:58:48.536

7 2:15.447 17:01:03.983

8 2:13.666 17:03:17.649

9 1:48.158 17:05:05.807

10 4:33.116 17:09:38.923

 Po. 16 - # 275 FURBETTA J. + 02.993
Diff. Primo

1 5:21.848 16:48:46.616

2 1:50.623 16:50:37.239

3 2:34.690 16:53:11.929

4 1:50.348 16:55:02.277

5 2:19.445 16:57:21.722

6 1:48.938 16:59:10.660

7 2:33.530 17:01:44.190

8 1:48.268 17:03:32.458

9 2:30.053 17:06:02.511

10 2:30.783 17:08:33.294

 Po. 17 - # 722 MANTOVANI M.+ 03.032
Diff. Primo

1 2:32.555 16:46:07.215

2 2:13.090 16:48:20.305

3 1:52.716 16:50:13.021

4 2:17.563 16:52:30.584

5 1:50.435 16:54:21.019

6 2:20.117 16:56:41.136

7 1:48.457 16:58:29.593

8 3:36.363 17:02:05.956

9 1:48.307 17:03:54.263

10 2:20.592 17:06:14.855

11 1:48.807 17:08:03.662

 Po. 18 - # 644 GUARISE I. + 03.164
Diff. Primo

1 3:16.399 16:46:38.712

2 2:02.486 16:48:41.198

3 2:10.767 16:50:51.965

4 1:56.001 16:52:47.966

5 1:50.783 16:54:38.749

6 2:08.239 16:56:46.988

7 1:50.406 16:58:37.394

8 3:44.847 17:02:22.241

9 1:50.458 17:04:12.699

10 2:18.903 17:06:31.602

11 1:48.439 17:08:20.041

 Po. 19 - # 651 TINKLER WALKER K.+ 03.167
Diff. Primo

1 2:22.224 16:45:28.001

2 2:15.783 16:47:43.784

3 1:52.764 16:49:36.548

4 1:50.511 16:51:27.059

5 1:49.936 16:53:16.995

6 2:24.761 16:55:41.756

7 2:07.074 16:57:48.830

8 1:49.451 16:59:38.281

9 2:07.362 17:01:45.643

10 2:20.511 17:04:06.154

11 1:48.442 17:05:54.596

12 1:48.647 17:07:43.243

 Po. 20 - # 179 POLI J. + 03.480
Diff. Primo

1 2:23.396 16:46:22.991

2 1:57.630 16:48:20.621

3 2:18.752 16:50:39.373

4 3:50.550 16:54:29.923

5 1:51.949 16:56:21.872

6 1:49.775 16:58:11.647

7 2:16.699 17:00:28.346

8 1:50.229 17:02:18.575

9 3:18.335 17:05:36.910

10 1:48.755 17:07:25.665

11 2:18.935 17:09:44.600

 Po. 21 - # 371 IACOPI M. + 03.495
Diff. Primo

1 2:24.228 16:46:18.174

2 2:07.206 16:48:25.380

3 1:55.857 16:50:21.237

4 2:40.291 16:53:01.528

5 1:50.920 16:54:52.448

6 1:50.587 16:56:43.035

7 2:13.094 16:58:56.129

8 1:49.485 17:00:45.614

9 2:09.159 17:02:54.773

10 1:48.770 17:04:43.543

11 2:09.237 17:06:52.780

12 1:55.234 17:08:48.014

 Po. 22 - # 267 BERSANELLI E. + 03.592
Diff. Primo

1 2:16.271 16:45:17.344

2 1:57.532 16:47:14.876

3 1:50.257 16:49:05.133

4 2:20.211 16:51:25.344

5 1:49.187 16:53:14.531

6 2:22.580 16:55:37.111

7 1:49.853 16:57:26.964

8 5:10.660 17:02:37.624

9 1:48.867 17:04:26.491

10 2:21.943 17:06:48.434

11 2:25.019 17:09:13.453

 Po. 23 - # 253 PANCAR J. + 03.617
Diff. Primo

1 2:19.036 16:46:11.065

2 2:18.086 16:48:29.151

3 2:05.277 16:50:34.428

4 1:51.390 16:52:25.818

5 2:10.997 16:54:36.815

6 4:17.815 16:58:54.630

7 1:50.134 17:00:44.764

8 2:11.957 17:02:56.721

9 1:53.712 17:04:50.433

10 2:06.842 17:06:57.275

11 1:48.892 17:08:46.167

 Po. 24 - # 224 BRUGNONI A. + 03.920
Diff. Primo

1 2:37.433 16:46:20.321

2 2:19.039 16:48:39.360

3 1:52.203 16:50:31.563

4 2:32.155 16:53:03.718

5 1:51.509 16:54:55.227

6 3:46.491 16:58:41.718

7 1:49.195 17:00:30.913

8 2:15.489 17:02:46.402

9 1:49.463 17:04:35.865

10 2:36.820 17:07:12.685

11 1:50.385 17:09:03.070

Fastest lap: 1:45.275 
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Laptimes

Giro Ora del giorno
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 Po. 25 - # 44 LESIARDO M. + 04.062
Diff. Primo

1 2:34.015 16:46:55.150

2 2:17.129 16:49:12.279

3 1:50.765 16:51:03.044

4 2:21.861 16:53:24.905

5 1:49.565 16:55:14.470

6 4:22.153 16:59:36.623

7 1:49.337 17:01:25.960

8 2:18.539 17:03:44.499

9 2:02.047 17:05:46.546

10 1:49.421 17:07:35.967

 Po. 26 - # 228 SCUTERI E. + 04.229
Diff. Primo

1 2:19.497 16:46:16.555

2 4:34.194 16:50:50.749

3 1:52.397 16:52:43.146

4 2:24.156 16:55:07.302

5 1:49.962 16:56:57.264

6 2:19.533 16:59:16.797

7 1:49.504 17:01:06.301

8 3:27.009 17:04:33.310

9 1:49.892 17:06:23.202

10 1:50.162 17:08:13.364

 Po. 27 - # 974 TAMAI M. + 04.347
Diff. Primo

1 2:31.905 16:45:40.993

2 2:05.218 16:47:46.211

3 1:54.280 16:49:40.491

4 2:12.880 16:51:53.371

5 2:09.067 16:54:02.438

6 1:51.884 16:55:54.322

7 2:11.971 16:58:06.293

8 1:50.854 16:59:57.147

9 2:12.146 17:02:09.293

10 1:49.622 17:03:58.915

11 2:17.626 17:06:16.541

12 1:49.667 17:08:06.208

 Po. 28 - # 499 ALBERIO E. + 04.520
Diff. Primo

1 2:30.601 16:46:05.536

2 2:09.825 16:48:15.361

3 1:52.625 16:50:07.986

4 2:25.440 16:52:33.426

5 1:51.089 16:54:24.515

6 4:59.375 16:59:23.890

7 1:49.938 17:01:13.828

8 2:14.734 17:03:28.562

9 1:49.795 17:05:18.357

10 2:19.330 17:07:37.687

11 2:01.039 17:09:38.726

 Po. 29 - # 220 GIUZIO R. + 04.593
Diff. Primo

1 2:34.101 16:45:57.776

2 2:02.715 16:48:00.491

3 1:57.889 16:49:58.380

4 1:49.868 16:51:48.248

5 2:12.085 16:54:00.333

6 1:50.001 16:55:50.334

7 2:13.668 16:58:04.002

8 1:50.045 16:59:54.047

9 3:45.189 17:03:39.236

10 2:09.654 17:05:48.890

11 1:50.034 17:07:38.924

12 2:13.504 17:09:52.428

 Po. 30 - # 725 GORINI A. + 04.751
Diff. Primo

1 2:23.721 16:45:31.234

2 2:08.396 16:47:39.630

3 1:51.108 16:49:30.738

4 2:06.738 16:51:37.476

5 1:50.053 16:53:27.529

6 3:28.506 16:56:56.035

7 1:59.837 16:58:55.872

8 1:54.916 17:00:50.788

9 1:50.226 17:02:41.014

10 2:47.228 17:05:28.242

11 1:50.026 17:07:18.268

12 2:10.201 17:09:28.469

 Po. 31 - # 73 BERTUZZO P. + 05.440
Diff. Primo

1 4:43.960 16:48:40.828

2 1:55.176 16:50:36.004

3 2:22.716 16:52:58.720

4 1:52.113 16:54:50.833

5 2:23.932 16:57:14.765

6 1:53.170 16:59:07.935

7 1:50.715 17:00:58.650

8 4:02.771 17:05:01.421

9 2:06.811 17:07:08.232

10 1:51.648 17:08:59.880

 Po. 32 - # 114 DELLA MORA A.+ 06.002
Diff. Primo

1 2:16.769 16:45:19.913

2 2:10.219 16:47:30.132

3 2:11.795 16:49:41.927

4 2:13.971 16:51:55.898

5 1:53.853 16:53:49.751

6 2:25.766 16:56:15.517

7 1:52.395 16:58:07.912

8 3:10.556 17:01:18.468

9 1:51.277 17:03:09.745

10 2:13.349 17:05:23.094

11 1:51.686 17:07:14.780

12 1:51.576 17:09:06.356

 Po. 33 - # 8 FACCA A. + 06.224
Diff. Primo

1 4:47.649 16:48:53.133

2 2:05.951 16:50:59.084

3 1:53.877 16:52:52.961

4 2:17.004 16:55:09.965

5 1:56.709 16:57:06.674

6 1:51.514 16:58:58.188

7 2:14.831 17:01:13.019

8 5:31.556 17:06:44.575

9 1:51.499 17:08:36.074

 Po. 34 - # 888 DEGHI G. + 06.622
Diff. Primo

1 5:50.497 16:48:58.412

2 1:56.349 16:50:54.761

3 3:29.330 16:54:24.091

4 1:53.892 16:56:17.983

5 2:32.912 16:58:50.895

6 1:51.897 17:00:42.792

7 3:29.027 17:04:11.819

8 1:52.084 17:06:03.903

9 1:53.025 17:07:56.928

 Po. 35 - # 178 MIRTUONO M. + 17.488
Diff. Primo

1 2:35.271 16:46:07.394

2 2:10.801 16:48:18.195

3 2:08.352 16:50:26.547

4 2:38.944 16:53:05.491

5 2:23.494 16:55:28.985

6 5:26.449 17:00:55.434

7 2:02.763 17:02:58.197

8 5:11.574 17:08:09.771

Fastest lap: 1:45.275 
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